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            Sabah besmeleyle başbakan olarak kalkayım. Şöyle camdan memleketin durumuna bir
bakayım….

           Rabbim karizmatik liderimize sıhhat, iştahına afiyet, hazinesine bereket,
sarayına bir külliye daha ilave et” diye kıbleye durayım…

          Hemen pantolonumu giyeyim… Aynanın karşına geçip, sabah egzersizi olarak; otuz defa
“Evet efendim”, otuz defa “emriniz olur liderim”, otuz defa ”siz ne derseniz o” otuz defa” Her
şeyi siz bilirsiniz
” otuz defa “
siz olmasanız biz olmazdık
” diyeyim.

Bir aksilik olursa, diğer bir egzersiz olarak; elli defa “Affedin“, elli defa” bağışlayın”, elli defa “N
asıl bu hatayı yaptım
”, elli defa “
Eşeklik bende
” diyeyim…

Karizmatik liderimin sevdiği reçel, Beyefendimizin beğendiği peynir, Sultanımızın yediği yoğurt,
İslam aleminin liderinin tadında bal,

Baktıkça nur yüzünü anımsatan yumurtalı sucuktan oluşan kahvaltımı yapayım…

Memleket meselelerini düşünmeye başlayayım…Haddim olmadan devlet işleri gibi işlere
burnumu sokarsam, ne bileyim.

Siyah makam arabama bineyim.. Başbakanlığa doğru yola çıkayım… Kimse beni” Başbakan”
gibi görüp de liderime yetiştirmesin diye,arka koltuğa uzunlamasına  yatarak gideyim…
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Makamıma varayım…” Başbakan gibi gözükürsem iyi olmaz” koltuk yerine sehpadaki
vazonun yanına oturayım…Arada odacıya”
Bana kızdı mı diye
” sorayım.

Bir Başbakan lazım.Ama nasıl.Sarayın bir dediğini iki etmeyecek,Beyefendi arayınca hazırola
geçeçek.” Evet efendim” Tamam efendim” diyecek Başkanlık yolunda canla başla
çalışacak.Anayasadan laikliği çıkaracak.dindar anayasa hazırlayacak.Atatürkün devrimlerini
yaşamayacak.Parele li kökünden kazıyacak.Dinci vakıflara kol kanat gerecek.Badem bıyıklı
olacak.Saraydan çıkmayacak.İyi eğitim,diploma aranmayacak,yeni Türkiyeli olması
yeterli.Bavulu elinde,her an gitmeye hazır bekleyecek.

Politikada vefa yoktur.İktidar uğruna babalar evladlarını,evladlar ise babalarını harcamıştır.

Başbakan Davutoğluna yapılan Saray darbesinin gerçek nedeni,iktidarı ise
paylaşamamaktır.Yani “ tek adam” olma tutkusu.Davutoğlu saraya karşı çıkmaya gücü
yetmediği için,yola çıktığı arkadaşlarının kendisini sattığını ve arkadan vurulduğunu
söylüyor.AKP Merkez Yönetim Kurulu toplantısında 50 üyeden 47 ‘si ( Sarayın isteği
üzerine)Davutoğlunun yetkilerinin tırpanlanması için oy kullanmıştı.

Davutoğlu Başbakan olarak başarılımıydı? Bence değildi…Fakat böyle kovulur gibi gitmeyi hak
etmedi.

Şimdi saray,yeni bir başbakan seçecek.Yeni başbakanın temel vasfı “ likayat” değil” sadaka”
olacak .Y
ani Başbakan şeklen var.Ama kendi başına hiçbir zaman karar vermeyecek!

Artık Başbakanın önemli olmadığı bir dönem başlıyor.İpler tamamen Sarayın elinde olacak ve
adı Başbakan olan şahıs,” hizmet eri” gibi onun emirlerinin peşinde koşacak

Ülkemizde padişahlık döneminin yeni bir şekli başlıyor.Ülke olarak hedefimizi ileriye değil,hep
geriye.AKP’liler bu yaşanan tabloyu hiç merak etmiyorlar mı acaba?
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Cemaatin Tayyip Erdoğan’ın  bilgisi dahilinde devlete yetiştirilmiş adamları; sadece Fethullah
Gülen’in bildiği ve elinde tuttuğu “ dolar dolu kutu-döviz dolu kasa sıfırla oğlum kasetlerini” halk
ta öğrensin diye niçin açıkladı?

Daha net anlatayım.Biliyorsunuz,biniyorsunuz şehirler arası otobüs şirketleri var.Bunlardan biri
adına “Koç “ diyor.Diğeri ise adına “ Hakiki koç” yazıyor. Yani biri öbüründen daha orijinal daha
hakiki olduğunu söylüyor.

Evet güzel ülkemize bir Başbakan lazım…

Ama nasıl.Milletten aldığı emaneti,yine millete iade eden bir Başbakan lazım.Görevini yapan bir
Bir Başbakan lazım.Kalın sağlıcakla
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